
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2639/

Código da publicação: 2639

Data da emissão do comprovante: 11/03/2025 08:23:38

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 107/2024

N° do Processo: 835

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 12/09/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/09/2024 15:20:00

Data de Abertura/Horário: 12/09/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/09/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 2.458.288,00
Objeto:
Pregão Eletrônico 107/2024 - Registro de Preços para materiais/equipamentos de TI.
Resumo:
Pregão Eletrônico 107/2024 - Registro de Preços para materiais/equipamentos de TI.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/10/2024 00:00:00 Homologação Baixar

17/10/2024 00:00:00 Ata da Sessão Baixar

17/10/2024 00:00:00 Adjudicação Baixar

02/09/2024 00:00:00 EDITAL PE 107 2024 Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2639/ppregao-eletronico-1072024-span-stylebackground-colortransparentregisspantro-de-precos-para-materiaisequipamentos-de-tip/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b54b5e1a696a9789a346b96178e7a944.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/055aecaeb591b9a51fe2cc2b07eea199.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b70987d8e8b7cad7bf86f6e19d94c85.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c615699a99d90056209a5caae852501e.pdf

